
Постановление Администрации Глушковского района Курской области №70 от 08.2022 г. "О внесении
изменений в Постановление Администрации Глушковского района Курской области от 16.11.2016 года

№ 212 «Об утверждении Порядка разработки бюджетного прогноза Глушковского района Курской
области на долгосрочный период»"

 
                                                      
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 февраля 2022 года № 70
 
О внесении изменений в Постановление Администрации Глушковского района Курской
области от 16.11.2016 года №  212 «Об утверждении Порядка разработки бюджетного
прогноза Глушковского района Курской области на долгосрочный период»
 
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация
Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации Глушковского района Курской области  от 16.11.2016 года 
№ 212 «Об утверждении  Порядка разработки  бюджетного прогноза Глушковского района Курской 
области на долгосрочной период»  следующие изменения:
«В пункте 3 порядка разработки бюджетного прогноза перед словами Проект бюджетного прогноза
дополнить словами «Бюджетный прогноз».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Первого заместителя  Главы
Администрации Глушковского района Курской области по финансовой политике.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.
 
 
 
 
Глава  Глушковского  района
Курской области                                                                                                                                 
                                                                                                                                             
П.М.Золотарев


